
 
 
 
 
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA 

GABINETE DO PREFEITO 

Prefeitura Municipal de Abaetetuba – Rua Siqueira Mendes, nº 1359 – Centro – Fone: 3751 2022 
CNPJ 05.105.127/0001-99 

CEP: 68.440-000 – Abaetetuba – Pará 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 

A Prefeitura Municipal de Abaetetuba, no uso de suas atribuições legais e com base nas 

informações constantes do processo de chamamento publica e considerando que foram 

observados os prazos recursais, nos termos do artigo 43, inciso VI, da lei Federal nº 8.666/93; e 

Após análise conjunta deste Gabinete, do parecer da Procuradoria Jurídica desta municipalidade 

e da Comissão Permanente de Licitação. Decido pela HOMOLOGAÇÃO do resultado da 

CHAMADA PÚBLICA 001/2017-FMS e autorizo a contratação das empresas vencedoras do 

certame, para execução dos serviços licitados tudo de acordo com a Lei 8.666, de 21/06/93, e 

suas alterações posteriores. 

 

EMPRESA: MÉDICOS ASSOCIADOS ÁVILA, PINHEIRO & PONTES SERVIÇOS E 

DIAGNOSTICOS S/S LTDA, CNPJ Nº 13.534.935/0001-08;  

EMPRESA: ATIVE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA-ME, CNPJ Nº 26.961.021/0001-67; 

EMPRESA: MAFARO SAÚDE SOCIEDADE SIMPLES LTDA AMAZÔNIA SERVIÇOS 

MÉDICOS, CNPJ Nº 17.102.134/0001-16;  

EMPRESA: MADALENA E. S. FURTADO & CIA LTDA, CNPJ Nº 09.254.322/0001-31; 

EMPRESA: CLIFA – CLINICA FISIOTERÁPICA DE ABAETETUBA LTDA – ME, CNPJ 

Nº 00.599.734/0001-39;  

EMPRESA: MEDSERVICE PARA SERVIÇOS MEDICOS E DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ 

N° 09.525.136/0001-90. 
 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

                                        Abaetetuba/PA, 05 de junho de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________ 

ALCIDES EUFRÁSIO DA CONCEIÇÃO NEGRÃO 

Prefeito Municipal  

 


		2017-06-05T15:30:45-0300
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204




